
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO 

VÀ DU LỊCH 

Số:       /QĐ-SVHTTDL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đắk Nông, ngày     tháng     năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao Du lịch  

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ, 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 13/2022/QĐ-UBND ngày 26/5/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đắk Nông quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

Căn cứ Thông báo số 79/TB-SVHTTDL ngày 12/7/2022 của Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch;  

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.  

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Tặng thưởng Giấy khen của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch cho các tập thể, cá nhân có thành tích trong công tác phối hợp tổ chức 

Giải dù lượn Tà Đùng - Đắk Nông mở rộng tranh Cúp Phú Cường năm 2022, 

có tên như sau: 

I. Tập thể 

1. Công ty Cổ phần Du lịch và Dịch vụ Phú Cường Tourist. Địa chỉ: 

578 đường Bầu Sen, Ấp 4, thị trấn Tân Khai, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình 

Phước. 

2. Công ty Cổ phần Du lịch và Thể thao Viên Nam. Địa chỉ: Xóm Đoàn 

Kết, xã Quang Tiến, TP Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình. 

3. Nhân dân và cán bộ xã Đắk Som, huyện Đắk G’Long. 

II. Cá nhân 

1. Ông Phạm Phú Cường - Giám đốc Công ty Cổ phần Du lịch và Dịch 

vụ Phú Cường Tourist. Địa chỉ: 578 đường Bầu Sen, Ấp 4, thị trấn Tân Khai, 

huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước. 



2 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen được trích từ Quỹ thi đua, 

khen thưởng của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông, thực hiện 

theo quy định tại Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính 

phủ.                                                                            

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng, Thủ trưởng các 

phòng có liên quan và các tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.  

Nơi nhận:  
- Như điều 3;  

- Ban Giám đốc Sở; 

- Các phòng: KH-TC; QLTDTT; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Lê Ngọc Quang 

 


		2022-08-04T09:00:24+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T14:21:33+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Ngọc Quang<quangln.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-08-04T15:02:14+0700


		2022-08-04T15:02:14+0700


		2022-08-04T15:02:14+0700


		2022-08-04T15:02:14+0700




